Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация   муниципального
образования

«Чойский район»

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е J Ö П

             20  марта  2024 года                   с.Чоя                 № 208

Об утверждении схемы расположения

земельного участка с условным номером

04:02:010603:ЗУ1

     В соответствии с  подпунктом 12 пункта 2  статьи 39.6, пунктом 14 статьи
11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3.
Федерального Закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного Кодекса Российской Федерации», Федеральным законом
от 14 июля 2022 №316-ФЗ «О внесении  изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации» Приказом Росреестра от 10
ноября 2020 года № П/0412  «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», на основании заявления
индивидуального предпринимателя  Никулина Дмитрия Николаевича от
07 марта  2024 года,  Администрация муниципального образования «Чойский
район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка
04:02:010603:ЗУ1  общей площадью 126141 кв.м., местоположение:
Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район, муниципальное
образование «Чойское сельское поселение». Категория земель – земли запаса.

2. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане
территории является обязательным приложением к настоящему
постановлению, прилагается.

3. Заявителю   обеспечить выполнение кадастровых работ в целях
государственного учета земельного участка.

4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации
муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию
сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям
администрации муниципального образования «Чойский район»
И.С. Королеву.

 Глава муниципального образования

                  «Чойский район»

                                            И.А. Русских

                                                                                             Утверждена:
                                                                                         Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район»

                                                                                           № 208 от 20 марта 2024 года